dział 752 – Obrona narodowa, rozdział 

75224 – Kwalifikacja wojskowa, § 2120 – Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, Działanie nr 11.4.2.7., 

w kwocie 283.400,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysięce czterysta złotych). 

2. Powierzający zobowiązuje się przekazać dotację na rachunek bankowy Przyjmującego, niezwłocznie po 

podpisaniu niniejszego porozumienia, a najpóźniej do dnia 30 kwietnia 2025 r. 

3. Przyjmujący zobowiązuje się wykorzystać i rozliczyć dotację oraz przesłać sprawozdanie z jej